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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32017001U

2. Data e Regjistrimit 17/08/2023
3. Emri i Subjektit GREEN  EARTH RENEWABLE ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kompleksi i Vilave “Rolling Hills”, Vila Nr. 
79, Njësia Administrative Petrelë, Mullet, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, projektim, financim, ndërtim, vënien në punë, 

shfrytëzim, administrim, mirëmbajtje të Centraleve dhe/ose 
Impianteve të cilat bëjnë të mundur prodhimin dhe 
shfrytëzimin e energjise së rinovueshme nga Uji, Dielli, Era 
dhe të tjera. Realizimi i impianteve Fotovoltaike dhe Eolike 
për gjenerimin e energjisë elektrike së bashku me të gjitha 
komponentët në lidhje me ndërtimin, shfrytëzimin dhe 
administrimin e tyre. Sigurimin, transmetimin, shpërndarjen, 
importimin, eksportimin dhe tregtimin me shumicë dhe/ose 
pakicë si brenda ashtu edhe jashtë vendit të energjisë 
elektrike. Aktivitete financimi, ndërtimi, shfrytëzimi, 
konsulencë, qiramarrje, qiradhënie, tregtimi, import – 
eksport të çdo lloj malli, produkti dhe shërbimi, së bashku 
me transaksionet përkatëse të tyre. Kryerja e çdo lloj 
aktiviteti tregtar, industrial, financiar dhe transaksion në 
lidhje me pasuri të luajtshme e të paluajtshme të cilat janë të 
nevojshme ose të përshtatshme për arritjen e objektivave të 
Shoqërisë. 
Yigit Arman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2023                Deri: 10/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fahrettin AmirArman
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YigitArman

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SEYITGUMRUK.U

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: yigit.arman@icloud.com  
Telefon: 0674003686  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-186340-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA494D-5807-4A92-AE5A-9B4F0AEA248C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21DD3DB-F79D-4BAC-8893-E7C160FD8583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBA5C16-D396-477A-82F0-FEDE1888152E
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Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


